
ZARZĄDZENIE 0050.32.2014 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 5 maja 2014 roku. 

 

  w  sprawie:   powołania  Obwodowych  Komisji  Wyborczych  dla  przeprowadzenia 

głosowania   w  wyborach posłów do  Parlamentu Europejskiego  

zarządzonych  na  dzień 25 maja 2014 roku  

      

Na podstawie art.182 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku- Kodeks Wyborczy (Dz.U. 

   Nr 21, poz. 112, Nr 26,poz.134,Nr 94, poz.550, Nr 102, poz.588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, 

poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz.849, 951 i 

1529 oraz   z 2014 r. poz. 179 i 180)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku, powołuję na terenie gminy Gorzów Śląski 

obwodowe komisje wyborcze w składach wymienionych  w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i niezwłocznie podaje się do publicznej 

wiadomości przez wywieszenie w siedzibie Burmistrza Gorzowa Śląskiego. 

Składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych są wywieszane w ich siedzibach.  

 

 

 

 

            Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 

  

 


